

# Klutaboa 1 år

Den 10 november var det precis 1 år sedan vi öppnade "Klutaboa".

Ett år går fort och alla kan vi väl vara överens om, att detta var en bra satsning, som rönt uppmärksamhet långt utöver vår egen bygd. Möjligheten att köpa Kinnasands vackra textilier direkt från Klutaboa uppskattas ju inte minst av dem, som inte har textilbygden precis runt hörnet.

Med anledning av 1:års jubiléet ställer Kinnasandsbladet några frågor till Kerstin Haraldsson:

*KB: Har arbetet i Klutaboa motsvarat Dina förväntningar?*

*KH:* Ja, det tycker jag att det har. Det är ju ett rörligare och självständigare arbete än jag tidigare hade och framförallt kommer jag i kontakt med människor på ett helt annat sätt. Naturligtvis kan arbetet många gånger vara jäktigt. Det viktigaste är ju dock, att kunderna trivs och det tycks de göra, eftersom många kommer tillbaka gång efter gång. Det är ju också en fin service till våra anställda, som nu har möjlighet att handla stuvar och annat billigt.



*Mona diskuterar färg och design med två intresserade kunder*

*KB: Om Du jämför försäljningen mellan första tiden och fram till nu, har den ökat eller minskat?*

*KH:* Den har på senare tiden ökat avsevärt. Detta hänger samman med att folk genom djungeltelegrafan nu fått kännedom om vår existens. Vi har ju inte annonserat eller på annat sätt informerat om att vi finns.

*KB: Är det bara privatpersoner som kommer till affären eller har Du också besök av större resällskap?*

*KH:* Mest privatpersoner, men vi har också haft några bussresor som vi tagit emot.

*KB: Skulle Du vilja ändra någonting för att om möjligt förbättra servicen till kunderna?*

*KH:* En sak som behöver förbättras är luftkonditioneringen. Många kunder klagar över den starka lukten från våra tyger och naturligtvis känner vi som arbetar i Klutaboa också själva av detta.

Lagerutrymmena är ganska små och vi saknar ett pentry. I övrigt trivs vi mycket bra i lokalen, som är ljus och trevlig att arbeta i.

*KB: Hur firades jubiléet? Hade Ni några speciella erbjudanden?*

*KH:* Ja, vi hade extrapriser på vissa varor och vi bjöd alla som kom till oss under jubileumsveckan på kaffe och pepparkakor.

Kinnasandsbladet och alla dess läsare önskar "Klutaboa" lycka till i fortsättningen och vi hoppas få återkomma vid ett senare jubileum.



*Kerstin med en av Klutaboas trevliga stamkunder, som bor någonstans i Landvetter-trakten*